
EQUIPE MONITORING

Peter Hendrickx
Product Manager Monitoring
peter.hendrickx@duomed.com
+32 (0) 479 75 46 00

Gestion des produits +32 (0) 3 870 11 40
info.be@duomed.com

Ventes +32 (0) 3 870 11 40
info.be@duomed.com

Lionel Rossler
Business Unit Manager
lionel.rossler@duomed.com
+32 (0) 474 56 59 26

Bart Pourbaix  
Account Manager Nord-Est
bart.pourbaix@duomed.com
+32 (0) 475 97 50 10

Duomed Belgium • Oeyvaersbosch 12 • 2630 Aartselaar • Belgium
+32 3 870 11 11 • info.be@duomed.com • www.duomed.com

Service technique +32 (0) 3 870 11 22 
support.be@duomed.com

Keo Freysen
Account Manager Nord-Ouest
keo.freysen@duomed.com
+32 (0) 460 94 81 61

by Palex

Nicolas Moreaux
Account Manager Accessoires Sud
nicolas.moreaux@duomed.com
+32 (0) 470 90 39 34

Consommables et Accessoires

Marc Agneessens
Application Specialist 
Monitoring, Ventilation & Anesthesia  
marc.agneessens@duomed.com
+32 (0) 478 33 70 23

Equipements

Open Position
Account Manager Sud

Eric Dalne
Account Manager Sud
eric.dalne@duomed.com
+32 (0) 477 33 92 24

Liesbeth De Valkenaere
Account Manager Nord
liesbeth.de.valkenaere@duomed.com
+32 476 56 13 34



APPAREILS SPÉCIALISÉS

LES APPLICATIONS LOGICIELLES CLINIQUES

HAC - MONITORING

Gamme de produits

Duomed Belgium • Oeyvaersbosch 12 • 2630 Aartselaar • Belgium
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APPAREILS MULTIPARAMÈTRES

APPAREILS PORTABLES

Moniteurs modulaires Moniteurs de Performance Moniteurs de signes vitaux Moniteur MRI

Utilisation à l’hôpital

CHA Anaesthesia CHA Critical Care Centricity Opera 

Moniteurs NMT

Tensiomètres 
numériques

Surveillance par 
capnographie

VITAL SIGNS MONITORING

by Palex

ACCESSOIRES DE MONITORING

Cardiac Output Monitor

SpO2 ECGNIBP Température Entropie


